
ZARZĄDZENIE Nr At ~/2015 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia ~ ~o..:z d:z\e:rn(lo_, 2015 r. 

w sprawie: sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 97 /2015 Starosty Poznańskiego z dnia 4 
sierpnia 2015r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w Komornikach, przy ul. Poznańskiej, przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu 
ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 

pkt 1, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 782), oraz Zarządzenia Nr 402/15 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 2015 roku, w sprawie: 

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiącej własność Skarbu Państwa 

nieruchomości położonej w Komornikach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję omyłkę pisarską w treści § 1 Zarządzenia nr 97 /2015 Starosty Poznańskiego z dnia 4 

sierpnia 2015r., w ten sposób, iż zapis „KW nr POlP/00291935/3" zastępuje się zapisem „KW nr 

PO2P /00097390/7" . 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

, I , I )l . A \iVN 'i 
.. .. . \ 

!<\\,\ ~Ol ( t l l ' ;lC!'lY.t',iCZJ.K 



Uzasadnienie do Zarządzenia NrM,¼2015 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ~ -f-Zrlr.i.e.m;.'1u. 201s r. 

W związku ze stwierdzeniem omyłki pisarskiej w treści § 1 Zarządzenia nr 97 /2015 Starosty 

Poznańskiego z dnia 4 sierpnia 201Sr. podejmuje się działania w celu sprostowania tego błędu . 

Organem właściwym do dokonania sprostowania w zarządzeniu jest Starosta Poznański, stąd 

wydania niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

YREKTOR 
Wydziału ,ospo?~~ 

anna Kwiatkowska 


